
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КРАЕВОЙ ЦЕНТР ЭКОЛОГИИ, ТУРИЗМА И КРАЕВЕДЕНИЯ»

II Р И К А 3

21.04.2020 г.
г. Ставрополь

№ 71- оси.

О внесении изменений в приказ от 27 марта 2020 № 62-осн. г. «О принятии 
дополнительных мер в ГБУ ДО «КЦЭТК» по снижению рисков 
распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-2019)»

На основании Постановления Губернатора Ставропольского края от 17 
апреля 2020 года № 154 «О внесении изменения в приложение 3 к
постановлению Губернатора Ставропольского края от 26 марта 2020 г. № 119 
«О комплексе ограничительных и иных мероприятий по снижению рисков 
распространения новой коронавирусной инфекции COVID-2019 на территории 
Ставропольского края», Постановления Губернатора Ставропольского края от 
20 апреля 2020 года № 157 «О внесении изменений в постановление 
Губернатора Ставропольского края от 17 апреля 2020 г. № 154 «О внесении 
изменения в приложение 3 к постановлению Губернатора Ставропольского 
края от 26 марта 2020 г. № 119 «О комплексе ограничительных и иных 
мероприятий но снижению рисков распространения новой коронавирусной 
инфекции COVID-2019 на территории Ставропольского края»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ от 27 марта 2020 № 62-осн. г. «О принятии 
дополнительных мер в ГБУ ДО «КЦЭТК» по снижению рисков 
распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-2019)» следующие 
изменения: .

1.1. Пункт 2 дополнить подпунктом 2.1. следующего содержания:
«2.1. Определить следующих должностных лиц, ответственных за

функционированиеД'БУ ДО «К1 (ЭТК»:
№
п/п

Ф.И.О. Должность

1. Агаева Айза
Хусейновна

уборщик служебных помещений ГБУ ДО 
«КЦЭТК»

2. Библя Александр 
Григорьевич

водитель ГБУ ДО «КЦЭТК»

А.. Воронов Денис специалист по связям с общественностью

4



2

Михайлович ГБУ ДО «КЦЭТК»
4. Горностаева Татьяна 

Сергеевна
секретарь руководителя ГБУ ДО «К11,Э 1 К»

5. Криволапова Елена 
Евгеньевна

главный юрисконсульт ГБУ ДО «КЦЭ'1 К»
-----------------—----------- ----- 1

6. Красножен Елена 
Тимофеевна

ведущий бухгалтер ГБУ ДО «КЦЭТК»

7. Кудинова Лариса 
Васильевна

уборщик служебных помещений
ГБУ ДО «КЦЭТК»

8. Семикозова Оксана 
Владимировна

главный бухгалтер ГБУ ДО «КЦЭТК»

9. Трофимчук Василий 
Степанович

начальник административно-хозяйственного 
отдела ГБУ ДО «К1ГЭТК»

10. Целовальников Сергей 
Викторович

старший техник ГБУ ДО «КЦЭТК»

1.2. Пункт 3 дополнить подпунктом 3.1. следующего содержания:
«3.1. Определить следующих должностных лиц, ответственных за

функционирование филиала ГБУ ДО «КЦЭТК» - ДОО11, «Солнечныйуу
№
п/п

Ф.И.О. Должность

1. Колесников Олег 
Анатольевич

сторож филиала ГБУ ДО «КЦЭТК» - ДООЦ 
«Солнечный»

2. Клименко Людмила 
Алексевна

уборщик служебных помещений филиала
ГБУ ДО «КЦЭТК» - ДОО1 г «Солнечный»

3. Линник Андрей 
Николаевич

сторож филиала ГБУ ДО «КЦЭТК» - ДООЦ 
«Солнечный»

4. Сурмило Мария 
Валерьевна

заведующий филиалом ГБУ ДО «К1 {Э ГК» - 
ДОО11, «Солнечный»

5. Тушева Любовь 
Михайловна

сторож филиала ГБУ ДО «КЦЭТК» - ДООЦ 
«Солнечный»

2. Назначить ответственными за переоформление специальных пропусков 
и направление списков работников, которым они выданы, в администрацию но 
месту выдачи:

- для работников г. Ставрополя - секретаря руководителя Г орностаеву
Т.С.;

- для работников г. Пятигорска - заведующего филиалом ДОО11 
«Солнечный» Сурмило М.В.

3. Руководителям структурных подразделений ГБУ ДО «КЦЭТК» в срок 
до 24 апреля 2020 года довести до сведения сотрудников настоящий приказ.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа ославляю за собой.

Директор Т.М. Зима


